Codih Napk

NMPOLEAYPLI MO TENY

(Maccax)

KepposBas douka 500 15°
(MHpMBMA. NapeHue)
Pacchnadnaouummn
MaccCax 1000 *°* 2000 ¢**
Knaccuueckumn
MacCax 1000 *°* 2000 ¢*"
CnNoOpTUBHLIK MAaCCaX .

P 1200 *°
AHTUUENNIONUTHLIN
MacCax 1200 *°*

CNA - yxop no nuyy
(ounweHve, NUNUHE — TOMMaX, 2900
MaCCaX, MacKa, (PUHULL KpeM)

75+

MPAUC CNA

yxoAa no Teny

(NMNKUHrn, 06épTuiBaHNA)

CkpaduposaHue

(nMnuHr scero Tena)
ObdepTbiBaHME

(wokonapHoe, UNTPycosoe,
OKeaHuuecKunr nenoup)
AHTUUENNIONUTHLIX yXO[ NO Teny
(NMNUHr-peToKc + pasorpesatowmm
Maccax)

CNA - putyan «KaccaHppa»
(NUNUHT + MaccaX osuWunm)

CNA - putyan «WokonapHoe
HachaxpeHue»

(napeHMe+NUNUHT + 06epTbiBaHMe)
CNA - putyan «9Heprumsa okeaHa»
(napeHue+NUNUHI + 06epTbiBaHME )

CNA - putyan «lUuTpycosbi pan»
(napeHne+nNUNUHr+odepTbiBaHMe
+Maccax)

1500 *°*

2000 *°*

2900 ¢°*

2700 °*

2700 %°"

2700 %°"

2900'%°*



yxon 3A PYKAMU U HOTAMU

NapadmHoTEepanua pyk 600
MaHUKIOP KNAacCUUECKUM XeH./MyX. 650/850
MokpbiTne HorTen nakom / Shellac 200/700
CHsaTue Shellac 400
MNennKIop KNacCUUeCKUM XeH./MyXK. 1400/1600
NepunKiop 5e3 06pPadoTKM CTONGI 9200
NMAPUKMAXEPCKAA:
CTPUNXKA U YKINNAOKA XXEHCKAA
KopoTKue BoNoCh! 1000 + yKnapKa — 1500
CpepHaa pnuHa 1200 + yknagka — 1700
JON1HHbIe BONOCHI 1500 + yKNnaaKa — 2000
Cywka no doopme
(noscepHesHag) KoporT. / 500/800/1000
cpea. / pnvH.

YKNAOKA (HA YTIOT) /
BEYEPHAA NPUYECKA

KopoTKme BONOCHI

CpepHue BONOCHI

JANvHHbIE BONOCHI

CTpMKKa MyXCKas / NOf MalWMHKY
CTpuKKa sopoasl v ycos / uenku
CTpuxKa getckan (no 14 ner)
Monunpoeka sonoc cpepn. / ANUH.
MNpuKopHesoe MenmposaHue
MenuposaHue cpeaHnxX BONOC
MenupoBaHMe ANUHHBIX BONOC

OKpalluBaHWe CO CBOMM KpacuTenem
OKpawusaHue KopoT. / cpen. / BNUH.

dpaHyy3scKne Jo cepenmHsl / N0 BCeN ANnHe
BONOC

Bpenasl C KAHEKONOHOM

AdpPOKaHEKONOoH cpenH. /ANNH.BONOCHI
KepaTuHoBOE BbINpAMNEHUE BONOC
BoccTaHoBNeHWe BONOC BOTOKC

NoceujeHue TepManbLHOM 30HbLI: 300 pydnen — uac, 500 pydnei — 3 uaca.
[Be anekTpuueckme napHoie (PUHCKaa 1 pyccKas), 4se Kynenm ¢ TeNNoM U XONOAHOW BOAOW N 06NIMBOYHOE BeApo. Yal BKNIOUEH B
cTomMMocCTk, NoceuleHne paszosoe, 3anmcsLIBaTbLCA HE HaAo.

Npn cede MeTb KyNanbHMK 1 cnaHubl. GaHHoe nonoTeHue (1 Ha uenoseKa) Mol Bblpaem.

- /1500
1500/2000
2000/3000

800/500

500/500

500
500/700
2000
2600

3000
1500
1200/2000/2800

1000/2500

1500/2500
8000/10000
4000/5000/6000
2500/4000/5500

MapHbie 0dWKre, MyXUKMHbI 1 KeHWMHbI BMecTe. [leTn fo 5 neT SecnnaTHO, NOCNe uaeT NoNHaa CTOMMOCTb, KaK 3a B3pOCNOro.
BMECTMMOCTb TepManbHOM 30HbI 4O 20 UenoBeK.
MNOCELWEHUE CNA C EOO/ U HAMUTKAMU 3AMPELLEHO!
KPbITbIX BACCEMHOB HA TEPPUTOPUU HET!

PexumM padoTsl ¢ 10:00 [o 22:00



