



ПРАЙС СПА

ПРОЦЕДУРЫ ПО ТЕЛУ (массаж)

Кедровая бочка (индивидуальное парение)	500 ^{15~}	
Расслабляющий массаж	1000 ^{30~}	2000 ^{60~}
Классический массаж	1000 ^{30~}	2000 ^{60~}
Спортивный массаж	1200 ^{30~}	
Антицеллюлитный массаж	1200 ^{30~}	
СПА - уход по лицу (очищение, пилинг – гоммаж, массаж, маска, финиш крем)		2900 ^{75~}

УХОД ПО ТЕЛУ (пилинги, обертывания)

Скрабирование (пилинг всего тела)	1500 ^{30~}
Обертывание (шоколадное, цитрусовое, океанический пелоид)	2000 ^{30~}
Антицеллюлитный уход по телу (пилинг-детокс + разогревающий массаж)	2900 ^{60~}
СПА – ритуал «Кассандра» (пилинг + массаж общий)	2700 ^{60~}
СПА – ритуал «Шоколадное наслаждение» (парение+пилинг + обертывание)	2700 ^{90~}
СПА – ритуал «Энергия океана» (парение+пилинг + обертывание)	2700 ^{90~}
СПА – ритуал «Цитрусовый рай» (парение+пилинг+обертывание +массаж)	2900 ^{120~}

Телефон: 1461 (из номера) или 8 862 243 38 08



УХОД ЗА РУКАМИ И НОГАМИ

Парафинотерапия рук	600
Маникюр классический жен./муж.	650/850
Покрытие ногтей лаком / Shellac	200/700
Снятие Shellac	400
Педикюр классический жен./муж.	1400/1600
Педикюр без обработки стопы	900

ПАРИКМАХЕРСКАЯ: СТРИЖКА И УКЛАДКА ЖЕНСКАЯ

Короткие волосы	1000 + укладка – 1500
Средняя длина	1200 + укладка – 1700
Длинные волосы	1500 + укладка – 2000
Сушка по форме (повседневная) корот. / сред. / длин.	500/800/1000

УКЛАДКА (НА УТЮГ) / ВЕЧЕРНЯЯ ПРИЧЕСКА

Короткие волосы	- /1500
Средние волосы	1500/2000
Длинные волосы	2000/3000
Стрижка мужская / под машинку	800/500
Стрижка бороды и усов / челки	500/500
Стрижка детская (до 14 лет)	500
Полировка волос сред. / длин.	500/700
Прикорневое мелирование	2000
Мелирование средних волос	2600
Мелирование длинных волос	3000
Окрашивание со своим красителем	1500
Окрашивание корот. / сред. / длин.	1200/2000/2800
Французские до середины / по всей длине волос	1000/2500
Брейды с канеколоном	1500/2500
Афроканеколон средн. /длин. волосы	8000/10000
Кератиновое выпрямление волос	4000/5000/6000
Восстановление волос Ботокс	2500/4000/5500

Посещение термальной зоны: 300 рублей – час, 500 рублей – 3 часа.

Две электрические парные (финская и русская), две купели с теплой и холодной водой и обливочное ведро. Чай включен в стоимость. **Посещение разовое, записываться не надо.**

При себе иметь купальник и сланцы. Банное полотенце (1 на человека) мы выдаем.

Парные общие, мужчины и женщины вместе. Дети до 5 лет бесплатно, после идет полная стоимость, как за взрослого.

Вместимость термальной зоны до 20 человек.

**ПОСЕЩЕНИЕ СПА С ЕДОЙ И НАПИТКАМИ ЗАПРЕЩЕНО!
КРЫТЫХ БАССЕЙНОВ НА ТЕРРИТОРИИ НЕТ!**

Режим работы с 10:00 до 22:00

Телефон: 1461 (из номера) или 8 862 243 38 08